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Н А К А З

19.08.2018    					№ 90

Про формування мережі школи
на 2019/2020  навчальний рік



Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту»,наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради від 19.08.2019 № 141 «Про формування мережі навчальних закладів на 2019/2020 навчальний рік"

НАКАЗУЮ:

1. Савченко С.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи особисто надати: 
1.1. мережу класів на 2019/2020 навчальний рік за формою згідно з додатком 1 (4 екземпляри);
1.2. інформацію щодо руху учнів за літо (3 екземпляри, додатки 3, 4, 5, 6);
1.3.списки учнів 1-х, 10 класів (2 екземпляри);
1.4. списки учнів, які прибули/вибули протягом літа (2 екземпляри);
1.5. списки учнів, які прибули на навчання з-за кордону (2 екземпляри, додаток 4);
1.6. копію акту на погодження розкладу;
1.7. копію нормативно затвердженого режиму роботи закладу.
1. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


Директор школи						І.А. Колісник

З наказом ознайомлені:
Савченко С.А.











































Савченко С.А.

Додаток 1 
до наказу від 19.08.2019
 № 90
Мережа класів 
____________________________________________________________
повна назва закладу
на 2019/2020 навчальний рік 

	Структура мережі по класах
	Кількість учнів (класів-учнів)
	Мова навчання
	Спеціалізація
	Іноземна мова

	
	
	
	Поглиб-лення
	Профіль про предмет
	Інше (ліцейські, гімназійні)
	Перша
	Друга 

	1-А
	30
	
	
	
	
	
	

	1-Б
	30
	
	
	
	
	
	

	1 класів
	2-60
	
	
	
	
	
	

	2-А
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	2 класів
	
	
	
	
	
	
	

	.....
	
	
	
	
	
	
	

	1-4 класів
	
	
	
	
	
	
	

	5-А
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	5-9 класів
	
	
	
	
	
	
	

	10-А
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	10-11 класів
	
	
	
	
	
	
	

	1-11 класів
	
	
	
	
	
	
	



ГПД  _____, в них дітей _________

Спецмедгруп ______, в них дітей ________



Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П
Додаток 2 
до наказу від 19.08.2019
 № 90


Мережа ______________________________________ 
на 2019/2020 навчальний рік

	№ групи
	Вік дітей
	всього груп
	Всього дітей
	Дошкільного віку
	Ясельного віку

	
	
	Заг. розвитку
	Лого-педичні
	В групах заг.розвитку
	В логопед групах
	Загального розвитку
	Логопедичні 
	Загального розвитку

	
	
	сад
	ясла
	сад
	сад
	ясла
	сад
	 9 год
	10,5 год
	12 год
	 9 год
	10,5 год
	12 год
	 9 год
	10,5 год
	12 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д
	гр
	д

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальна кількість
	
	



Завідувач ДНЗ															

Додаток 3 
до наказу від 19.08.2019
 № 90

Відомості про рух учнів у закладах загальної середньої освіти  ____________ району м. Харкова
за літо 2019  року

	


Заклад загальної середньої освіти
	Учнів за мережею на кінець навчального року
	Прибуло
учнів
	Із них зараховано до
	Усього вибуло
учнів
	Місце вибуття
	Учнів за мережею на 05.09.2019
	Різниця

	
	
	
	до
1-го класу
	до
5-го класу
(гімназії)
	до
10-го класу
(ліцеї)
	
	У межах  району
	По м.Харкову
	По Україні
	За межі України

	Інші причини
	
	

	
	
	
	
	Учні з інших ЗЗСО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П.

Додаток 4
до наказу від 19.08.2019
 № 90


І Н Ф О Р М А Ц І Я
про учнів закладів загальної середньої освіти Основ’янського району, які прибули з-за кордону за літо 2019 року

	№ з/п
	Заклад, до якого прибув учень
	П.І.П.учня (повністю)
	Дата народження
(число, місяць, рік)
	Клас
	Звідки прибув
(країна)
	Підстава для зарахування
(термін реєстрації на території України, міжурядова угода, встановлення освітнього рівня)

	
	
	
	
	
	
	1. Реєстрація на території України паспортного документа, або наявність посвідки на постійне чи тимчасове проживання в Україні, або документів, що посвідчують отримання статусу біженця чи притулку в Україні.






Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П.

Додаток 5 
до наказу від 19.08.2019
 № 90

	

Інформація про учнів ЗЗСО Основ’янського району, які прибули 
на навчання із зони ООС, АР Крим за літо 2019 року



	Заклад, до якого прибув учень                                    (повна назва)
	П.І.П. учня                                                                                      (повністю)
	Дата народження (день, місяць, рік)
	Клас
	Звідки прибув          (назва області, міста, селища)
	Підстава для зарахування                              (у разі зарахування в 10, 11 клас - наявність свідоцтва державного зразка, встановлення лосвітнього ріцвня тощо)

	 
	 
	 
	 
	 
	 






Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П.

Додаток 6 
до наказу від 19.08.2019
 № 90


Інформація про учнів ЗЗСО Основ’янського району, яким організовано навчання за екстернатною формою



	Район
	№ з/п
	Заклад
	П.І.П. учня
	За який клас (ступінь)
	Термін навчання 
(з – по)
	Підстави для організації екстернату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

Основ’янський
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	




Директор закладу                                                                 _______________ П.І.П.
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